Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 17 февраля 2014 года
	№79-363

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 26.04.2013 года №65-307 «Об утверждении положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Яснополянское Щекинского района»

Рассмотрев Протес Прокуратуры города Щекино от 13.12.2013 года №7-01-13, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района решило:

1. Внести изменения и дополнения в решение Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 26.04.2013года №65-307 «Об утверждении положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Яснополянское Щекинского района» следующего содержания:
1.1. абзац 4 пункта 6.3.2 раздела 6 дополнить словами:

«,а также в иных случаях предусмотренных частью 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции".
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района (Шерер И.В.) и постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности .

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Яснополянское Щекинского района

Л.А. Лобанова